
Id: ZOCAL­PKZUL­OUBJT­CJZRZ­HZBZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/078/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/227/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 30 września 2010 
r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

oraz projektów rocznych programów współpracy z tymi organizacjami 

Na  podstawie  art.  5 ust.  5 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  roku  o działalności  pożytku  publicznego  i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 zm. Z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 
1244), Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/227/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 
określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  wymienionymi 
w art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego 
w dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji  oraz  projektów  rocznych  programów 
współpracy z tymi organizacjami (Dz.U. Woj. z 2010r. Nr 109, poz. 1971), dokonuje się następującej zmiany w § 
4 ust.1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

„1.Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz w formie zarządzenia. 

2.  W zarządzeniu  w sprawie  obowiązku  przeprowadzenia  konsultacji  Burmistrz  określa  w szczególności 
przedmiot,  formę  i termin  przeprowadzenia  konsultacji  oraz  właściwą  komórkę  organizacyjną  Urzędu  Gminy 
Nowe Warpno odpowiedzialną za ich przeprowadzenie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki


